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FICHA DE INFORMAGOES CADASTRAIS (SUBSTITUI O CARTAO DE INSCRIGAO MUNICIPAL)

INSCRIGAO DIV INiCIO DE ATIVIDADE ~ TIPO DE
MUNICIPAL GRLF ISS CPF/CNPJ ECONOMICA DATA DE EMISSAO ESTABELECIMENTO
1445414-4 1 03 49065997000157 09/01/2023 17/01/2023 UNICO

NOME / FIRMA / RAZAO SOCIAL

INSTITUTO GRAO DE AREIA / IGA

ENDERECO

Rua Mexico, 00119, SAL 502, Centro

CATEGORIA DO CONTRIBUINTE

FIRMA INDIVIDUAL C/ CNPJ

CODIGO E DESCRIGAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (CAE)

2.35.03.2

1.64.04.6

2.22.40.2

2.23.20.4

2.23.30.1

2.23.33.6

2.23.29.8

2.23.13.1

2.27.26.9

2.36.09.8

2.36.04.7

CURSO DE CORTE E COSTURA

PRODUGCAO CINEMATOGRAFICA

PRODUGAO DE AUDIO VISUAIS

INSTITUTO CULTURAL

ASSOCIAGAO DE PRESERVAGAO DO MEIO AMBIENTE

Associacéo de Apoio a Escola

ASSOCIAGAO DESPORTIVA

ASSOCIAGAO CULTURAL

TREINAMENTO DE PESSOAL

ASSISTENCIA SOCIAL

ASSOCIAGAO BENEFICENTE




2.34.09.5

2.35.07.5

2.34.10.9

2.35.05.9

2.35.16.4

2.34.11.7

2.26.10.6

2.22.02.0

CURSO DE ORATORIA

CURSO DE PRATICA ESPORTIVA

CURSO DE DECORAGAO

CURSO DE BARBEIRO E CABELEIREIRO

CURSO DE APERFEICOAMENTO PROFISSIONAL

CURSO DE FOTOGRAFIA

ORGANIZAGAO E PLANEJAMENTO

PRODUGAO DE FILMES CINEMATOGRAFICOS

CADASTRO DE SOCIOS - 10 MAIORES PARTICIPAGOES

NOME:MARCELO SILVEIRA MENDES

IDENTIDADE: 00292244181

QUALIFICACAO: Sécio/Diretor

PARTICIPACAQO: 0.00%

CPF/CNPJ: 010.976.667-94

ENDERECO: CONDE DE BONFIM 1349 BLOCO 2 APTO 1 003 TIJUCA RIO DE JANEIRO 20530-001 RJ

NOME:

IDENTIDADE:

QUALIFICACAO:

PARTICIPACAO:

CPF/CNPJ:

ENDERECO:
NOME: PARTICIPACAO:
IDENTIDADE:

QUALIFICACAO:

CPF/CNPJ:

ENDERECO:
NOME: PARTICIPACAO:
IDENTIDADE:

QUALIFICACAO:

CPF/CNPJ:

ENDERECO:
NOME: PARTICIPACAO:
IDENTIDADE:

QUALIFICACAO:

ENDERECO:

CPF/CNPJ:




